[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2020

                  № 247
станица Пластуновская
О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района
от 10.06.2019г. № 93 «Об утверждении программы мероприятий
по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пластуновского сельского поселения Динского района»

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации". руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 10.06.2019г. № 93 «Об утверждении программы мероприятий по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пластуновского сельского поселения Динского района» следующее изменение:
 1.1.  Раздел 3 программы мероприятий по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пластуновского сельского поселения Динского района дополнить пунктом 1.5 и изложить его в следующей редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
          2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Шиляева) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пластуновского
сельского поселения

Динского района

                                      С.К. Олейник
                                                   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Пластуновского сельского поселения

Динского района от 11.11.2020       № 247
О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района

от 10.06.2019 г. № 93 «Об утверждении программы мероприятий
по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Пластуновского сельского поселения
Динского района»
Проект внесен:

Отделом ЖКХ, земельных

и имущественных отношений

администрации Пластуновского

сельского поселения

Начальник отдела

К.Г. Зименко

«___»_______________2020 года

Составитель проекта:

Заместитель директора

муниципального казенного

учреждения «Обеспечение

хозяйственного обслуживания

Пластуновского сельского поселения»

Д.В. Ткаченко

«___»_______________2020 года

Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Пластуновского сельского поселения                                               А.А. Завгородний
«___»_______________2020 года
Начальник финансового отдела

администрации Пластуновского

сельского поселения

С.М. Алексеева

«___»_______________2020 года
Главный специалист отдела ЖКХ,

земельных и имущественных отношений

администрации Пластуновского

сельского поселения

К.А. Савицкая

«___»_______________2020 года

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                      УТВЕРЖДЕНО

                       постановлением администрации

                                                                                  Пластуновского сельского

                                                                                  поселения Динского района

от 11.11.2020 № 247
«3. МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

Развития субъектов малого и среднего предпринимательства
Пластуновского сельского поселения Динского района
	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Единица

измерения
	Значение целевого

показателя

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1

	3
	4
	5
	6

	1.1
	Привлечение малых и средних предприятий к выполнению заказов на поставку товаров и услуг для муниципальных нужд
	единица
	Не менее 4
	Не менее 4
	Не менее 4

	1.2
	Консультирование жителей поселения желающих заняться

малым и среднем предпринимательством
	количество
	Не менее 5
	Не менее 5
	Не менее 5

	1.3
	Консультирование   малого и среднего предпринимательства по различным вопросам организации и ведения бизнеса в т.ч. вопросам трудовых отношений.
	количество
	Не менее 7
	Не менее 8
	Не менее 8

	1.4
	Организация взаимодействия со средствами массовой информации, сайтом поселения
	количество
	Не менее 10
	Не менее 10
	Не менее 10

	1.5
	Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на льготных условиях субъектам МСП (товаропроизводителям, фермерам и организациям потребительской кооперации)
	количество
	-
	-
	Не менее 1